
                                                            

ZARZĄDZENIE NR 63/2011
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 21 czerwca 2011 roku

w sprawie: sposobu ogłaszania informacji o  naborze na wolne stanowiska nauczycielskie  
w  placówkach  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  
Tłuszcz  

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września  
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),  niniejszym 
zarządzam, co następuje:

§  1

1. Zobowiązuje  się  dyrektorów  placówek  oświatowych,  dla  których  organem 
prowadzącym jest Gmina Tłuszcz, do zamieszczania informacji o naborze na wolne 
stanowiska nauczycielskie:

a) na oficjalnych stronach internetowych tych placówek,

b) na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.

2. W przypadku publikacji informacji,  o których mowa w ust. 1, na oficjalnej stronie 
internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Tłuszczu,  publikacja  ta  odbywa  się  
we współpracy z pracownikiem Urzędu Miejskiego  w Tłuszczu, do zakresu zadań 
którego  należy  prowadzenie  i  aktualizowanie  oficjalnej  strony  internetowej  tego 
Urzędu.

§  2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  placówek  oświatowych,  dla  których 
organem prowadzącym jest Gmina Tłuszcz.

                                                      § 3

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	                                                            
	ZARZĄDZENIE NR 63/2011
	Burmistrza Tłuszcza 


